
MULTIFUNKČNÍ VÝDEJNÍ AUTOMATY

/  /    S  DISTRIBUČNÍ APLIKACÍ IDS

9

PR
O Z

AJI
ŠTĚ

NÍ 

AŽ 
50

% ÚS
PO

RY



Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 2

» dostupnost

» zásoby pod kontrolou

»

»

»

»

»

»

IDS APLIKACE

Aplikace j

» IDS - INTEGRATED DISTRIBUTION SYSTEM

možnost 
definovat, vytvářet 
a tisknout veškeré 

reporty

stálý přístup k 
zásobám

automatický 
přenos informací 
o stavu systému

oprávněným
osobám



4
N

Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 3

JAK TO FUNGUJE?

» zařízení s přístupem k internetu

» webový prohlížeč

» PODPORA A SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY

Databáze 
+ IDS aplikace

SSL

Aplikace je spuštěna na serveru. To 

poskytuje automatům aktuální a 

kompletní data o produktech a jejich 

kategoriích, uživatelských právech a  

skladových zásobách. Tyto informace 

se následně používají pro distribuci  

zboží mezi zaměstnanci. Zabez- 

pečená SSL komunikace probíhá 

prostřednictvím provozovatele LAN 

sítě, mobilního datového připojení 

(GSM) nebo Wi-Fi. Automat 

prostřednictvím rozhraní API,  

komunikuje s aplikací IDS, která  

poskytuje potřebná data, ukládá 

odeslané parametry a zajišťuje 

synchronizaci a integritu systému.  

Připojení je šifrováno a každý 

automat je autorizován.



4

Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 4

objednávky: www.hhw.cz · zákaznická linka +420 261 711 011 · hommel@hhw.cz

IDS FUNKCE

1
Schopnost přesně definovat přístup k produktům 
pro určité skupiny zaměstnanců. Díky 
uživatelským profilům lze vytvářet specifická 
omezení, které obsahují určitou dobu platnosti a 
přístupu k určitému rozsahu produktů.

2
Filtrování zobrazených záznamů v transakcích, 
protokolech, účtech atd. Tato funkce
umožňuje zobrazit pouze specifické položky,
například v transakcích - při výběru filtru 
uživatelských profilů - můžete vidět skupinu 
uživatelů přiřazených ke konkrétnímu profilu.

3 Seskupování transakcí

Seskupování transakcí. Z úrovně IDS můžete 
shrnout transakce pro konkrétní produkty, 
uživatele nebo nákladová střediska.



5

Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 5

IDS FUNKCE

4
Schopnost definovat maximální a minimální 
úrovně pro konkrétní produkty ve specifických 
distribučních bodech.

5 Reporty 

Generování reportů a definování úkolů pro jejich 
automatickou distribuci. Zkombinováním výše 
uvedeného filtrování a seskupení můžete 
vytvořit report, který splní rozmanitá očekávání. 
Nicméně, v případě produktové úrovně je zde 
možnost vytvořit  report s informacemi o 
deficitech a procentních sazbách produktů.

6 Firemní nastavení

Možnost definovat nákladová střediska a 
oddělení, jakož i vytvořit libovolné charakteristiky 
a následně je přiřadit uživatelům.



Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 6

IDS FUNKCE

Automatový buben umožňuje přesnou definici
rozmístění uložených produktů, jakož i definovat
schéma ukládání produktů.

Řízení

Řízení všech výdejních automatů ve firmě z 
jednoho účtu.

» INTEGRACE S EXTERNÍMI SYSTÉMY

u.

Databáze 
+ IDS aplikace

API ERP systém Operátor/Uživatel



4
N

Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 3

» AUTOMATIZOVANÉ SKLADIŠTĚ – KLÍČOVÉ FUNKCE

 

» CHYTRÁ KONSTRUKCE

» možnost servisu

» intuitivní používání

»

»

» nezávisí na používaném operačním systému

» K efektivita



Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 4

» KLÍČOVÉ ROZDÍLY MEZI BASIC A PRO VERZEMI

dané 

á

á

řízeného

Definování priorit 
distribuce

Pro používané nástroje

ká oznámení S přiřazeným štítkem

ní distribuce Inteligentní distribuce používaných nástrojů



4
N

Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 3

AUTOMAT D810
» REKORDNÍ KAPACITA NA MALÉ PLOŠE

B C

Automat je dostupný v 
BASIC a PRO verzích



Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 4

 MM D

1080 80 53 437 7

720 80 80 437 11

360 80 160 437 23

540 160 53 437 7

360 160 80 437 11

180 160 160 437 23

360 240 53 437 7

240 240 80 437 11

120 240 160 437 23

AUTOMAT D1080
» UNIVERZÁLNÍ AUTOMATIZOVANÝ DISTRIBUČNÍ STROJ

MOŽNOSTI DOPLŇOVÁNÍ

1 3
h

2   

Automat je dostupný v
BASIC a PRO verzích



4
N

.

Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 3

DODATEČNÝ SORTIMENT

mnoho výdejních automatů

prvotřídní oceli.

které jsou doplňovány a produktů, které jsou distribuovány z výdejních automatů.

ve výrazných barvách nebo jinak - dle individuálních potřeb.

Skenovací systém bubnu

Skenovací systém bubnu může zkrátit doplňovací dobu až o 50%. K dispozici pro automaty 
D540 a D810. Systém je možné nainstalovat do právě provozovaného výdejního automatu.

Tam, kde není možnost snadné instalace kabelového připojení k síti LAN, lze zařízení 
připojit k místní síti pomocí Wi-Fi..

Prodloužení záruky

Komplexní nabídka prodloužené záruky umožňuje prodloužit ochranu až na 6 let (pouze u 
součástek). Varianta komplexní ochrany (all inclusive) zahrnuje opravu výdejních automatů 
autorizovanými servisními techniky s garantovanou dobou odezvy do 24 hodin.

11



Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 4

 PRODUKTŮ

1

2

3

4

5

určené místo, ve kterém je čtečka 
instalována.

 co 

podle jména.

Po výběru vhodného produktu a schválení nákladového střediska stroj označí lokaci, kde je 
produkt umístěn.

12



13

4
N

.

Lehrlingsausstattung_2018_Layout 1  25.07.18  09:29  Seite 3

objednávky: www.hhw.cz · zákaznická linka +420 261 711 011 · hommel@hhw.cz

Novodvorská 803/82, 142 00 Praha 4
tel.: +420 261 711 011, fax: +420 261 710 400 
e-mail: hommel@hhw.cz, www.hhw.cz




